
 

 

Obec  K Á L N I C A 

PSČ  916 37  okr. Nové Mesto nad Váhom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 
 

Všeobecne  záväzné   nariadenie 
č. 2/2025 

 
o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2025 o podmienkach 

používania pyrotechnických výrobkov na území  obce Kálnica 

 

Návrh VZN:     -   vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 12.08.2025 

                          -  zverejnený na webovom sídle obce dňa: 12.08.2025 

                         -  zvesený dňa: 27.08.2025 

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN: do 22.08.2025 

Doručené pripomienky  : ----- 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa  ----- 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa ----- 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom v Kálnici  dňa : 10.09.2025 pod č. : 282 – 2025/Z 

 

VZN  vyvesené na úradnej tabuli obce Kálnica  dňa : 16.09.2025 

          zverejnené na webovom sídle obce dňa: 16.09.2025 

 

VZN  zvesené z úradnej tabule obce obce Kálnica  dňa : ...................... 

 

 

 

VZN nadobúda účinnosť dňom ............................... 

 

                                                                                    

  



 

 

Všeobecne  záväzné   nariadenie 

č. 2/2025 

 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2025 o podmienkach používania 

pyrotechnických výrobkov na území  obce Kálnica. 

 

     Obec Kálnica v zmysle § 6 ods. 3 až 10 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie obce o zrušení 

Všeobecne záväzného nariadenia obce č. 1/2025 o podmienkach používania pyrotechnických 

výrobkov na území obce Kálnica. 

 

Článok I 

Úvodné ustanovenie. 

 

     Obec Kálnica ruší Všeobecne záväzné nariadenie obce č. 1/2025 o podmienkach 

používania pyrotechnických výrobkov na území obce Kálnica. 

 

Článok II 

Záverečné ustanovenie. 

 

     Obecné zastupiteľstvo v Kálnici sa na tomto Všeobecne záväznom nariadení  o zrušení 

Všeobecne záväzného nariadenia obce Kálnica č. 1/2025 o podmienkach používania 

pyrotechnických výrobkov na území obce Kálnica uznieslo dňa  10.09.2025 pod uznesením  

č. 282 – 2025/Z, účinnosť nadobúda 15. dňom od vyvesenia schváleného Všeobecne 

záväzného nariadenia na úradnej tabuli. 

 

 

 

        Milan Borcovan 

        starosta obce  

 

 

 

 


